UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG KINH

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Kinh, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ hoà giải ở cơ sở Khối 6,

Phường Đông Kinh, Thành phố Lạng Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG KINH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật hòa giải ở cơ sở số 35/2013/QH13 ngày 20 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ sở;

Căn cứ biên bản và kết quả biểu quyết bầu hòa giải viên khối 6, phường

Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn ngày 05 tháng 5 năm 2024;

Xét đề nghị của công chức Tư pháp-hộ tịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn tổ hoà giải ở cơ sở khối 6, phường Đông Kinh gồm các

ông, bà có tên sau:

1.  Ông: Trần Hoàng Cửu - Bí thư chi bộ, Khối trưởng Tổ trưởng

2.  Ông: Nguyễn Đức Phú - PBT chi bộ, Trưởng ban CTMT Tổ phó

3. Ông: Nguyễn Anh Tuấn - Khối phó Tổ viên

4 Bà: Lê Thị Tâm - Chi hội trưởng Phụ nữ Tổ viên

5.  Bà: Nông Thị Thu Hương - Chi hội trưởng Nông dân Tổ viên

6. Bà: Nguyễn Thị Mỵ - Chi hội trưởng Chữ thập đỏ Tổ viên

7. Ông: Vi Văn Long - Chi hội trưởng hội NCT Tổ viên

8. Ông: Hoàng Anh Tuấn - Bí thư Chi đoàn thanh niên Tổ viên

  Điều 2. Chức năng nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ hòa giải thực hiện theo quy

định của Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013; Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày

27/02/2014 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng -

Thống kê; công chức Tư pháp - Hộ tịch và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT Đảng uỷ; TT HĐND phường;

- CT, Các PCT UBND phường;

- Đoàn thể, Tổ chức CTXH phường;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hương Sen

		2024-05-09T11:25:55+0700

		2024-05-09T15:15:02+0700

		2024-05-09T15:15:02+0700

		2024-05-09T15:15:02+0700

		2024-05-09T15:15:02+0700